

**TÜRK DEMİR DÖKÜM FABRİKALARI A.Ş. / TUDDF [] 27.11.2012**  
**10:25:31**  
**Özel Durum Açıklaması (Genel)**

Ortaklığın Adresi : Bahçelievler Mah.Bosna Bulv.No:148  
Çengelköy-İstanbul

Telefon ve Faks No. : 0216 516 20 00 0216 516 20 01

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin  
Telefon ve Faks No.su : 0216 516 20 01

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır

Özet Bilgi : Kamuoyu Bilgilendirme

**AÇIKLAMA:**

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Türk Demir Döküm Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu sözcüsü Sayın Christoph M. Grosser 31.12.2012 tarihinden geçerli olmak üzere Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Üyeliği görevinden kendi isteği ile ayrılmaktadır.Sayın Christoph M. Grosser bundan sonraki dönemde şirkete danışman olarak hizmet edecektir. Türk Demir Döküm Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu, Sayın Dr. Axel Bush'un Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO pozisyonunda İcra Kurulu Başkanı olarak atanması hususunu en kısa zamanda karara bağlayacaktır. Sayın Dr. Bush halihazırda Vaillant Group Strateji Direktörü olarak görevini sürdürmektedir.

Ayrıca Türk Demir Döküm Fabrikaları A.Ş. Finans ve İdari Hizmetler (İnsan Kaynakları,Bilgi İşlem,Hukuk)'den sorumlu Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Üyesi Sayın Orhan Ercek, 31.12.2012 tarihinden geçerli olmak üzere emeklilik nedeni ile görevinden ayrılacağını bildirmiştir. Türk Demir Döküm Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu, Sayın Alper Avdel'in Finans ve Bilgi İşlemden sorumlu İcra Kurulu Üyesi , Sayın Erdem Ertuna'nın Satış ve Pazarlamadan sorumlu İcra Kurulu Üyesi olarak atanmaları hususunu en kısa zamanda karara bağlayacaktır.

Gelişmeler ayrıca kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.